
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 31/05/2014
Hora Listado: 15:38:27

TROFEU MORA BANC-PEAK PERFORMANCE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 31/05/2014  CODIGO: CB0314043

INFERIOR (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE CB18336047 4,2 4,1 M M 1 3 37 37
JOU FABREGAS, JAUME CB54660300 15,1 14,2 M M 3 15 37 37

3 ARMENGOL WHITTAKER, RAMON CB54274716 3,0 2,8 M M 1 2 36 36
AMADOR JIMENEZ, ALFRED CB54338254 13,8 13,2 M M 3 13 36 36

5 GARCIA BRITTES, ANTONIO CB54387691 7,6 7,4 M M 2 7 35 35
6 OLIVE FEUERSTEIN, MICHEL CB54086316 15,3 M M 3 15 34 34
7 ARMENGOL NAUDI, TONI CB54047058 6,1 M M 2 5 33 33

FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 6,2 6,3 M M 2 5 33 33
PASCUAL MASPONS LUCRECIA DE CB05025236 11,8 M F 3 13 33 33

10 GASET FRIS, FRANCESC CB28046337 6,6 6,7 M M 2 6 31 31
SANCHEZ PUERTA, ANTONI CB54660000 13,3 M M 3 13 31 31
TEJERO ARNAL, JORDI LV78640139 15,4 M M 3 15 31 31

13 FREY MIQUEL ANDREAS CB05336455 0,2 0,3 M M 1 -1 30 30
CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 8,9 9,0 M M 2 8 30 30
ISLA MATEU, MARC CB00653280 11,0 11,1 M M 2 10 30 30
COSTA CODINA XAVIER CB18049920 13,0 13,1 M M 3 13 30 30

17 PEREZ PEREZ, FRANCISCO CB54046788 9,3 9,4 M M 2 9 29 29
CLOT PRAT JOSE Mª CB03025782 11,0 11,1 M M 2 10 29 29
ALABART DE PABLO, VICTOR CB19511569 10,7 10,8 M M 2 10 29 29
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO CB03046239 12,2 12,3 M M 3 12 29 29
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN CB54274216 13,2 13,3 M M 3 13 29 29
LORENZO PALLAS, DANIEL CB54640728 14,2 14,3 M M 3 14 29 29

23 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 5,2 5,3 M M 2 4 28 28
ZUNZARREN JETHANI, AXEL CB54226082 6,7 6,8 M M 2 6 28 28
HENRIQUEZ LOPEZ, IVAN CB19231094 7,5 7,6 M M 2 7 28 28
RABANAL SUAREZ JOSE LUIS CB03045795 8,5 8,6 M M 2 8 28 28
RABERT RIERA,JORDI CB00332108 11,6 11,7 M M 3 11 28 28
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 16,0 16,1 M M 3 16 28 28
IZQUIERDO GRASAS JORDI CB03223102 16,8 16,9 M M 3 17 28 28

30 FREY MIQUEL KARL CB05336456 4,5 4,6 M M 2 3 27 27
RABERT RIERA,ENRIC CB18331364 9,7 9,8 M M 2 9 27 27
FERNANDEZ BESCOS SANTIAGO CB05001517 10,4 10,5 M M 2 10 27 27
ISIDRO NIETO, JOSE RAMON CB54156759 13,9 14,0 M M 3 14 27 27
SERRA SERRA,JAUME CB00084593 17,1 17,2 M M 3 17 27 27

35 PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI CB54172774 6,0 6,1 M M 2 5 26 26
MARTINEZ MUŸOZ, JOAN FRANCE CB54273122 9,1 9,2 M M 2 8 26 26
PRATS VELLET, JAVIER CB19115367 10,7 10,8 M M 2 10 26 26
FRAMIS ABELLA PEDRO CB42181471 14,9 15,0 M M 3 15 26 26
PUIG LLOP, M. MAGDALENA CB19048956 14,0 14,1 M F 3 16 26 26
SUNJIC, BERISLAV CB19117922 16,4 16,5 M M 3 16 26 26
CAIRO LLAUDET, JOSEP CB54122214 17,3 17,4 M M 3 17 26 26
RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI CB54333452 16,8 16,9 M M 3 17 26 26

43 BALSELLS GAVALDA, JOAN MARI CB19048955 11,2 11,3 M M 2 11 25 25
LLEVAT BRIANSO, EMILIO CB19047159 11,4 11,5 M M 2 11 25 25
ARANDA ORTIZ,CRISTOBAL CB54335233 13,5 13,6 M M 3 13 25 25
SALVADORES FUENTES, JULIO CB54640466 15,9 16,0 M M 3 16 25 25
ECLACHE, DANIEL CB53FR2926 16,9 17,0 M M 3 17 25 25

48 METAYER, CATHERINE CB54227716 10,6 10,7 M F 2 12 24 24
FABREGAT MORA JORDI CB03223856 13,3 13,4 M M 3 13 24 24
DIET CASTAN,JEAN M. CB54047432 16,1 16,2 M M 3 16 24 24
LEDESMA IBAµEZ, ELOY CB00337722 17,2 17,3 M M 3 17 24 24
MAS ALFONSO,TERESA CB01035702 16,9 17,0 M F 3 19 24 24

53 GOUX, FREDERIC 53FR704915 8,2 8,3 M M 2 7 23 23
ROMERO MARTINEZ,PERE CB54335232 11,2 11,3 M M 2 11 23 23
CAROL QUINTANA, LLUIS CB19049005 11,5 11,6 M M 3 11 23 23
CANET TARRIDA, JUAN CB00339099 11,8 11,9 M M 3 11 23 23
LORENZO GIBERT, MIGUEL CB54640729 16,4 16,5 M M 3 16 23 23
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TROFEU MORA BANC-PEAK PERFORMANCE
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 31/05/2014  CODIGO: CB0314043

INFERIOR (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 SARMIENTO ARDAYA, CARLOS CB09650968 13,1 13,2 M M 3 13 22 22
59 PARRILLA VELA, ALBERTO CB54223309 10,5 10,6 M M 2 10 21 21

SASPLUGAS VILAGUT, JUAN CAR CB19222915 10,8 10,9 M M 2 10 21 21
RODRIGUEZ NAVARRO, FRANCESC CB00046790 11,7 11,8 M M 3 11 21 21
CABALLOL LLUELLES, JOAN CB28085368 13,9 14,0 M M 3 14 21 21

63 SALOM TORD, PEDRO CB05177448 14,4 14,5 M M 3 14 20 20
SANTALLUSIA FARRE, ESTEVE CB54086308 15,7 15,8 M M 3 16 20 20

65 BABOT PORTELL, JOAN CB54224633 10,5 10,6 M M 2 10 19 19
CAYETANO ROBINAT, JAVIER CB00744363 13,2 13,3 M M 3 13 19 19

67 BUCHETON, PHILLIPE CB52FR3238 7,8 7,9 M M 2 7 17 17
68 LUQUE CAMARA ANTONIO CB54046238 11,1 11,2 M M 2 10 15 15

MATUTE SANCHEZ, CARLOS CB54331628 16,2 16,3 M M 3 16 15 15
70 ECHEVARRIA ARRAUT,JOSE M. CB01035583 17,1 17,2 M M 3 17 11 11

RUIZ VALLS, LLUIS CB54642016 17,4 17,5 M M 3 17 11 11
72 MENCOS VILA ROMULO CB03047524 7,1 7,2 M M 2 6 Ret

MENCOS VILA JOSE MANUEL CB03084973 7,5 7,6 M M 2 7 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 31/05/2014  CODIGO: CB0314043

SUPERIOR (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONFORT ARNAL, PILAR LV01440211 36,0 31,3 M F 5 40 43 43
2 TOMAS ESTEVE, RAUL CB54161735 18,6 15,3 M M 4 19 42 42
3 MEARIN PUIDELLIVOL, IGNACIO CB03699400 18,4 M M 3 18 35 35
4 MUÑOZ BERAZA, CARLOS CM00298734 23,2 M M 4 24 34 34
5 RIEGER CARRABINA,GERARD CB54333421 17,5 M M 3 18 33 33

TORRES MARTINEZ, MARIA LUIS CB00339101 19,7 M F 4 22 33 33
7 CANO MARTINEZ, SOFIA CB54654668 20,4 M F 4 23 31 31

VILA BASTIDA, JOSEP MIQUEL CB54813313 24,4 M M 4 25 31 31
SERRA SERRA, XAVIER CB54273118 32,3 M M 5 27 31 31

10 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE JO CB54116781 24,0 M M 4 25 30 30
RUIZ SANGRA, ALEIX CB54751061 30,4 M M 5 27 30 30
ANDORRA TARRAGONA, MARIA CB54175310 24,4 M F 4 27 30 30
FERRER VALLES, M. LUISA CB54083077 27,4 27,6 M F 5 31 30 30

14 BADIA CASTELLS, ENRIC CB00336855 23,3 23,4 M M 4 24 29 29
COUZINET ANNE CB54784530 23,0 23,1 M F 4 26 29 29
SERLAVOS DEPREZ, GLORIA CB54086309 23,8 23,9 M F 4 27 29 29
FONT FORNAS, ANABEL CB42653916 36,0 M F 5 40 29 29

18 BERENGUER JANSANA ENCARNA CB18049921 17,5 17,6 M F 3 20 28 28
LENOIR , INERAVA AM00749186 19,8 19,9 M F 4 22 28 28
VILANOVA GONZALEZ, CRISTINA CB54643541 23,1 23,2 M F 4 26 28 28
BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 30,6 M M 5 27 28 28
SERRA SERRA, RAMON CB54334954 27,6 27,8 M M 5 27 28 28

23 MATEU LAMAS, MONTSE CB19222914 18,8 18,9 M F 4 21 27 27
BERTONI LOPEZ, ANDREA LAURA CB19120113 20,5 20,6 M F 4 23 27 27
SACRISTAN MARIN, ROSARIO CB00225411 31,9 32,1 M F 5 36 27 27

26 LOPEZ ESQUERDA, JOSEP LUIS CB54336296 18,8 18,9 M M 4 19 26 26
FORNESA REBES,ALBERT CB54336088 19,4 19,5 M M 4 20 26 26
SALUDES MARTINEZ GASPAR CB35025660 23,2 23,3 M M 4 24 26 26
BELLIDO PUEBLA, JOSEP CB54228519 29,4 29,6 M M 5 27 26 26
GUASCH FELIU, MARIA GORETTI CB00650383 28,4 28,6 M F 5 32 26 26

31 FORTO NOGUEIRA, JAUME CB54223564 17,8 17,9 M M 3 18 25 25
PEREZ ZARZOSA, SERGIO CB54225159 19,9 20,0 M M 4 20 25 25
SALAS MORENO FERNANDO DE CB03046328 22,7 22,8 M M 4 23 25 25
TARRADO VIVES, ENRIC CB00816187 36,0 M M 5 27 25 25
JETHANI ASWANI, MADHU CB54226280 28,1 28,3 M F 5 31 25 25

36 ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO CB54226081 18,8 18,9 M M 4 19 24 24
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL CB98653603 32,4 M M 5 27 24 24
RIBES ROCA JOSE ANTONIO CB03048050 29,0 29,2 M M 5 27 24 24

39 SALVADORES SANGRA, XAVIER CB00813611 20,4 20,5 M M 4 21 23 23
SILVESTRE CAHORS,JOSEP CB00334573 20,4 20,5 M M 4 21 23 23
RIGALL, FLORENCE CB52FR2011 24,3 24,4 M F 4 27 23 23
LACUEVA LLOP, RAMON CB54640470 26,4 26,5 M M 4 27 23 23
MARASOVIC LOZADA, LJUBICA CB09654108 36,0 M F 5 40 23 23

44 VARAS FAGUNDO, DANIEL CB54648822 24,8 24,9 M M 4 26 22 22
JOVE JORDI, RAMON CM41754236 34,6 34,8 M M 5 27 22 22
GISPERT NIETO, CARMEN CB54660301 26,0 26,1 M F 4 29 22 22

47 JIMENEZ ISAMAT, JOAN CB54175624 18,4 18,5 M M 3 18 20 20
EROLA NADAL, MAITE CB54172773 19,0 19,1 M F 4 21 20 20
CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO CB54223578 22,0 22,1 M M 4 22 20 20
CASACUBERTA VENTOSA ALBERTO CB03181903 24,2 24,3 M M 4 25 20 20
CANET BONAFONT Mª CRISTINA CB03046329 29,8 30,0 M F 5 33 20 20
CAYETANO ROBINAT, MARIA DOL CB00744365 36,0 M F 5 40 20 20

53 JETHANI ASWANI, ARJAN CB54331927 32,2 32,4 M M 5 27 19 19
54 CASES RIBALTA, JOSEP M. CB54330273 33,4 33,6 M M 5 27 18 18
55 EROLA PONS, ALFONS CB28083427 21,1 21,2 M M 4 21 17 17

RODRIGUEZ GUTIERREZ, CONCEP LV57283908 22,0 22,1 M F 4 25 17 17
GRAU BELLIDO, ANA M. CB19049013 22,0 22,1 M F 4 25 17 17
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POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CAYETANO ROBINAT, CARLOS CB00744362 30,9 31,1 M M 5 27 17 17
59 BARROS GESTAL, JUAN JOSE CB54223566 21,1 21,2 M M 4 21 16 16
60 ARMENGOL PONS, MIQUEL CB54642195 29,5 29,7 M M 5 27 10 10
61 ROSSELL DUCHAMPS, GIL CB00335229 36,0 M M 5 27 9 9
62 RODRIGUEZ ROCASALVAS, JOAN CB00336484 18,2 18,3 M M 3 18 Ret

BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 23,9 24,0 M F 4 27 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 31/05/2014  CODIGO: CB0314043

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE CB18336047 4,2 4,1 M M 1 3 34 34
ARMENGOL WHITTAKER, RAMON CB54274716 3,0 2,8 M M 1 2 34 34

3 FREY MIQUEL ANDREAS CB05336455 0,2 0,3 M M 1 -1 31 31
4 ARMENGOL NAUDI, TONI CB54047058 6,1 M M 2 5 29 29
5 GARCIA BRITTES, ANTONIO CB54387691 7,6 7,4 M M 2 7 28 28

FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 6,2 6,3 M M 2 5 28 28
7 AMADOR JIMENEZ, ALFRED CB54338254 13,8 13,2 M M 3 13 25 25

GASET FRIS, FRANCESC CB28046337 6,6 6,7 M M 2 6 25 25
9 TOMAS ESTEVE, RAUL CB54161735 18,6 15,3 M M 4 19 24 24

FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 5,2 5,3 M M 2 4 24 24
FREY MIQUEL KARL CB05336456 4,5 4,6 M M 2 3 24 24

12 PASCUAL MASPONS LUCRECIA DE CB05025236 11,8 M F 3 13 23 23
ZUNZARREN JETHANI, AXEL CB54226082 6,7 6,8 M M 2 6 23 23

14 JOU FABREGAS, JAUME CB54660300 15,1 14,2 M M 3 15 22 22
CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 8,9 9,0 M M 2 8 22 22

16 ISLA MATEU, MARC CB00653280 11,0 11,1 M M 2 10 21 21
RABANAL SUAREZ JOSE LUIS CB03045795 8,5 8,6 M M 2 8 21 21
HENRIQUEZ LOPEZ, IVAN CB19231094 7,5 7,6 M M 2 7 21 21
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI CB54172774 6,0 6,1 M M 2 5 21 21

20 OLIVE FEUERSTEIN, MICHEL CB54086316 15,3 M M 3 15 20 20
PEREZ PEREZ, FRANCISCO CB54046788 9,3 9,4 M M 2 9 20 20

22 RIEGER CARRABINA,GERARD CB54333421 17,5 M M 3 18 19 19
COSTA CODINA XAVIER CB18049920 13,0 13,1 M M 3 13 19 19
SANCHEZ PUERTA, ANTONI CB54660000 13,3 M M 3 13 19 19
RABERT RIERA,JORDI CB00332108 11,6 11,7 M M 3 11 19 19
CLOT PRAT JOSE Mª CB03025782 11,0 11,1 M M 2 10 19 19
ALABART DE PABLO, VICTOR CB19511569 10,7 10,8 M M 2 10 19 19

28 MEARIN PUIDELLIVOL, IGNACIO CB03699400 18,4 M M 3 18 18 18
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO CB03046239 12,2 12,3 M M 3 12 18 18
FERNANDEZ BESCOS SANTIAGO CB05001517 10,4 10,5 M M 2 10 18 18
RABERT RIERA,ENRIC CB18331364 9,7 9,8 M M 2 9 18 18
MARTINEZ MUŸOZ, JOAN FRANCE CB54273122 9,1 9,2 M M 2 8 18 18

33 TEJERO ARNAL, JORDI LV78640139 15,4 M M 3 15 17 17
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN CB54274216 13,2 13,3 M M 3 13 17 17
PRATS VELLET, JAVIER CB19115367 10,7 10,8 M M 2 10 17 17

36 LORENZO PALLAS, DANIEL CB54640728 14,2 14,3 M M 3 14 16 16
ISIDRO NIETO, JOSE RAMON CB54156759 13,9 14,0 M M 3 14 16 16
BALSELLS GAVALDA, JOAN MARI CB19048955 11,2 11,3 M M 2 11 16 16
CANET TARRIDA, JUAN CB00339099 11,8 11,9 M M 3 11 16 16
GOUX, FREDERIC 53FR704915 8,2 8,3 M M 2 7 16 16

41 MUÑOZ BERAZA, CARLOS CM00298734 23,2 M M 4 24 15 15
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 16,0 16,1 M M 3 16 15 15
BUCHETON, PHILLIPE CB52FR3238 7,8 7,9 M M 2 7 15 15

44 IZQUIERDO GRASAS JORDI CB03223102 16,8 16,9 M M 3 17 14 14
METAYER, CATHERINE CB54227716 10,6 10,7 M F 2 12 14 14
LLEVAT BRIANSO, EMILIO CB19047159 11,4 11,5 M M 2 11 14 14
CAROL QUINTANA, LLUIS CB19049005 11,5 11,6 M M 3 11 14 14

48 VILA BASTIDA, JOSEP MIQUEL CB54813313 24,4 M M 4 25 13 13
TORRES MARTINEZ, MARIA LUIS CB00339101 19,7 M F 4 22 13 13
SUNJIC, BERISLAV CB19117922 16,4 16,5 M M 3 16 13 13
SALVADORES FUENTES, JULIO CB54640466 15,9 16,0 M M 3 16 13 13
FRAMIS ABELLA PEDRO CB42181471 14,9 15,0 M M 3 15 13 13
ARANDA ORTIZ,CRISTOBAL CB54335233 13,5 13,6 M M 3 13 13 13
FABREGAT MORA JORDI CB03223856 13,3 13,4 M M 3 13 13 13
ROMERO MARTINEZ,PERE CB54335232 11,2 11,3 M M 2 11 13 13
SASPLUGAS VILAGUT, JUAN CAR CB19222915 10,8 10,9 M M 2 10 13 13
BABOT PORTELL, JOAN CB54224633 10,5 10,6 M M 2 10 13 13
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58 RUIZ SANGRA, ALEIX CB54751061 30,4 M M 5 27 12 12
MATEU LAMAS, MONTSE CB19222914 18,8 18,9 M F 4 21 12 12
ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO CB54226081 18,8 18,9 M M 4 19 12 12
SERRA SERRA,JAUME CB00084593 17,1 17,2 M M 3 17 12 12
ECLACHE, DANIEL CB53FR2926 16,9 17,0 M M 3 17 12 12
RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI CB54333452 16,8 16,9 M M 3 17 12 12
PUIG LLOP, M. MAGDALENA CB19048956 14,0 14,1 M F 3 16 12 12
PARRILLA VELA, ALBERTO CB54223309 10,5 10,6 M M 2 10 12 12

66 ANDORRA TARRAGONA, MARIA CB54175310 24,4 M F 4 27 11 11
BADIA CASTELLS, ENRIC CB00336855 23,3 23,4 M M 4 24 11 11
SALAS MORENO FERNANDO DE CB03046328 22,7 22,8 M M 4 23 11 11
BERENGUER JANSANA ENCARNA CB18049921 17,5 17,6 M F 3 20 11 11
LORENZO GIBERT, MIGUEL CB54640729 16,4 16,5 M M 3 16 11 11
DIET CASTAN,JEAN M. CB54047432 16,1 16,2 M M 3 16 11 11
CABALLOL LLUELLES, JOAN CB28085368 13,9 14,0 M M 3 14 11 11
CAYETANO ROBINAT, JAVIER CB00744363 13,2 13,3 M M 3 13 11 11
RODRIGUEZ NAVARRO, FRANCESC CB00046790 11,7 11,8 M M 3 11 11 11

75 MONFORT ARNAL, PILAR LV01440211 36,0 31,3 M F 5 40 10 10
SERRA SERRA, XAVIER CB54273118 32,3 M M 5 27 10 10
SALUDES MARTINEZ GASPAR CB35025660 23,2 23,3 M M 4 24 10 10
LENOIR , INERAVA AM00749186 19,8 19,9 M F 4 22 10 10
MAS ALFONSO,TERESA CB01035702 16,9 17,0 M F 3 19 10 10
FORTO NOGUEIRA, JAUME CB54223564 17,8 17,9 M M 3 18 10 10
CAIRO LLAUDET, JOSEP CB54122214 17,3 17,4 M M 3 17 10 10
SARMIENTO ARDAYA, CARLOS CB09650968 13,1 13,2 M M 3 13 10 10

83 SERRA SERRA, RAMON CB54334954 27,6 27,8 M M 5 27 9 9
VILANOVA GONZALEZ, CRISTINA CB54643541 23,1 23,2 M F 4 26 9 9
CANO MARTINEZ, SOFIA CB54654668 20,4 M F 4 23 9 9
SALVADORES SANGRA, XAVIER CB00813611 20,4 20,5 M M 4 21 9 9
FORNESA REBES,ALBERT CB54336088 19,4 19,5 M M 4 20 9 9
PEREZ ZARZOSA, SERGIO CB54225159 19,9 20,0 M M 4 20 9 9
LEDESMA IBAµEZ, ELOY CB00337722 17,2 17,3 M M 3 17 9 9
LUQUE CAMARA ANTONIO CB54046238 11,1 11,2 M M 2 10 9 9

91 BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 30,6 M M 5 27 8 8
BELLIDO PUEBLA, JOSEP CB54228519 29,4 29,6 M M 5 27 8 8
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE JO CB54116781 24,0 M M 4 25 8 8
BERTONI LOPEZ, ANDREA LAURA CB19120113 20,5 20,6 M F 4 23 8 8
LOPEZ ESQUERDA, JOSEP LUIS CB54336296 18,8 18,9 M M 4 19 8 8
SANTALLUSIA FARRE, ESTEVE CB54086308 15,7 15,8 M M 3 16 8 8

97 FONT FORNAS, ANABEL CB42653916 36,0 M F 5 40 7 7
TARRADO VIVES, ENRIC CB00816187 36,0 M M 5 27 7 7
JOVE JORDI, RAMON CM41754236 34,6 34,8 M M 5 27 7 7
COUZINET ANNE CB54784530 23,0 23,1 M F 4 26 7 7
CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO CB54223578 22,0 22,1 M M 4 22 7 7
SILVESTRE CAHORS,JOSEP CB00334573 20,4 20,5 M M 4 21 7 7
SALOM TORD, PEDRO CB05177448 14,4 14,5 M M 3 14 7 7

104 FERRER VALLES, M. LUISA CB54083077 27,4 27,6 M F 5 31 6 6
SERLAVOS DEPREZ, GLORIA CB54086309 23,8 23,9 M F 4 27 6 6
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL CB98653603 32,4 M M 5 27 6 6
LACUEVA LLOP, RAMON CB54640470 26,4 26,5 M M 4 27 6 6
VARAS FAGUNDO, DANIEL CB54648822 24,8 24,9 M M 4 26 6 6
EROLA PONS, ALFONS CB28083427 21,1 21,2 M M 4 21 6 6
JIMENEZ ISAMAT, JOAN CB54175624 18,4 18,5 M M 3 18 6 6

111 CASES RIBALTA, JOSEP M. CB54330273 33,4 33,6 M M 5 27 5 5
RIBES ROCA JOSE ANTONIO CB03048050 29,0 29,2 M M 5 27 5 5
RODRIGUEZ GUTIERREZ, CONCEP LV57283908 22,0 22,1 M F 4 25 5 5
EROLA NADAL, MAITE CB54172773 19,0 19,1 M F 4 21 5 5
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POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 MARASOVIC LOZADA, LJUBICA CB09654108 36,0 M F 5 40 4 4
SACRISTAN MARIN, ROSARIO CB00225411 31,9 32,1 M F 5 36 4 4
GUASCH FELIU, MARIA GORETTI CB00650383 28,4 28,6 M F 5 32 4 4
JETHANI ASWANI, MADHU CB54226280 28,1 28,3 M F 5 31 4 4
GISPERT NIETO, CARMEN CB54660301 26,0 26,1 M F 4 29 4 4
GRAU BELLIDO, ANA M. CB19049013 22,0 22,1 M F 4 25 4 4
BARROS GESTAL, JUAN JOSE CB54223566 21,1 21,2 M M 4 21 4 4
RUIZ VALLS, LLUIS CB54642016 17,4 17,5 M M 3 17 4 4
MATUTE SANCHEZ, CARLOS CB54331628 16,2 16,3 M M 3 16 4 4

124 RIGALL, FLORENCE CB52FR2011 24,3 24,4 M F 4 27 3 3
JETHANI ASWANI, ARJAN CB54331927 32,2 32,4 M M 5 27 3 3
CASACUBERTA VENTOSA ALBERTO CB03181903 24,2 24,3 M M 4 25 3 3
ECHEVARRIA ARRAUT,JOSE M. CB01035583 17,1 17,2 M M 3 17 3 3

128 CAYETANO ROBINAT, MARIA DOL CB00744365 36,0 M F 5 40 2 2
CANET BONAFONT Mª CRISTINA CB03046329 29,8 30,0 M F 5 33 2 2
CAYETANO ROBINAT, CARLOS CB00744362 30,9 31,1 M M 5 27 2 2

131 ARMENGOL PONS, MIQUEL CB54642195 29,5 29,7 M M 5 27 1 1
132 ROSSELL DUCHAMPS, GIL CB00335229 36,0 M M 5 27 0 0

BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 23,9 24,0 M F 4 27 Ret
RODRIGUEZ ROCASALVAS, JOAN CB00336484 18,2 18,3 M M 3 18 Ret
MENCOS VILA JOSE MANUEL CB03084973 7,5 7,6 M M 2 7 Ret
MENCOS VILA ROMULO CB03047524 7,1 7,2 M M 2 6 Ret


